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Дистанция 32 Мальчики, 200m Брасс 9 - 13 лет
03.11.2024 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ЗУБАНЁВ Всеволод 2014 III ВЛГ СШОР Волгоград 3:00.97 III 60,00
25m: 18.80 18.80 75m: 1:03.98 22.92 125m: 1:50.48 23.26 175m: 2:37.56 23.10
50m: 41.06 22.26 100m: 1:27.22 23.24 150m: 2:14.46 23.98 200m: 3:00.97 23.41

2. КУПРИЯНОВ Кирилл 2014 Iюн ТАТР СШ "Касатка" Казань 3:03.43 III 52,00
25m: 18.84 18.84 75m: 1:04.30 23.00 125m: 1:52.35 24.20 175m: 2:40.17 23.93
50m: 41.30 22.46 100m: 1:28.15 23.85 150m: 2:16.24 23.89 200m: 3:03.43 23.26

3. САДОВОЙ Ян 2014 III ТВР КСШОР №1 Тверь +0,45 3:08.28 III 45,00
25m: 19.45 19.45 75m: 1:07.27 24.07 125m: 1:55.87 23.86 175m: 2:43.90 23.94
50m: 43.20 23.75 100m: 1:32.01 24.74 150m: 2:19.96 24.09 200m: 3:08.28 24.38

4. ГЕНЕРАЛОВ Всеволод 2014 III ВРЖ СШОР ВВС Воронеж 3:14.58 III 41,00
25m: 20.40 20.40 75m: 1:09.49 24.65 125m: 2:00.13 25.14 175m: 2:50.39 25.56
50m: 44.84 24.44 100m: 1:34.99 25.50 150m: 2:24.83 24.70 200m: 3:14.58 24.19

5. НАСЫРОВ Данияр 2014 Iюн ТАТР СШ "Касатка" Казань 3:19.38 Iюн 37,00
25m: 21.02 21.02 75m: 1:12.22 24.49 125m: 2:03.88 24.70 175m: 2:55.10 23.64
50m: 47.73 26.71 100m: 1:39.18 26.96 150m: 2:31.46 27.58 200m: 3:19.38 24.28

6. АНИСИМОВ Степан 2014 Iюн КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк 3:20.35 Iюн 33,00
25m: 22.32 22.32 75m: 1:11.12 24.72 125m: 2:02.25 25.65 175m: 2:54.55 26.11
50m: 46.40 24.08 100m: 1:36.60 25.48 150m: 2:28.44 26.19 200m: 3:20.35 25.80

7. МАРАТ Алдияр 2014 III KAZ Актобе Актюбинская область +0,66 3:22.21 Iюн 30,00
25m: 20.26 20.26 75m: 1:09.76 25.27 125m: 2:02.33 26.76 175m: 2:55.51 26.47
50m: 44.49 24.23 100m: 1:35.57 25.81 150m: 2:29.04 26.71 200m: 3:22.21 26.70

8. ШУЛЬГИН Герман 2014 III БУРТ РСШП  Улан-Удэ +0,46 3:22.53 Iюн 27,00
25m: 20.68 20.68 75m: 1:13.11 26.73 125m: 2:06.21 26.58 175m: 2:58.05 25.73
50m: 46.38 25.70 100m: 1:39.63 26.52 150m: 2:32.32 26.11 200m: 3:22.53 24.48

9. КЛИМКИН Степан 2014 Iюн АМУР СШ №1 Благовещенск +0,62 3:23.49 Iюн 24,00
25m: 21.56 21.56 75m: 1:12.30 25.89 125m: 2:04.86 26.20 175m: 2:57.43 26.20
50m: 46.41 24.85 100m: 1:38.66 26.36 150m: 2:31.23 26.37 200m: 3:23.49 26.06

10. КАЛЯГИН Михаил 2014 Iюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк +0,68 3:24.50 Iюн 22,00
25m: 20.88 20.88 75m: 1:11.93 25.75 125m: 2:04.04 26.11 200m: 3:24.50 53.01
50m: 46.18 25.30 100m: 1:37.93 26.00 150m: 2:31.49 27.45

11. ГРЕЗЕВ Марк 2014 Iюн МОС АНО ЦСП Москва +0,50 3:29.51 Iюн 20,00
25m: 21.59 21.59 75m: 1:13.67 26.84 150m: 2:36.74 27.18 200m: 3:29.51 26.20
50m: 46.83 25.24 125m: 2:09.56 55.89 175m: 3:03.31 26.57

12. БОЙКО Иван 2014 Iюн МО СШ ЦСКА Одинцово +0,53 3:32.94 Iюн 18,00
25m: 23.05 23.05 75m: 1:17.94 27.89 125m: 2:13.60 27.93 175m: 3:07.36 26.12
50m: 50.05 27.00 100m: 1:45.67 27.73 150m: 2:41.24 27.64 200m: 3:32.94 25.58

13. ШАГИВАЛЕЕВ Тимур 2014 Iюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк +0,88 3:33.94 Iюн 16,00
25m: 24.76 24.76 75m: 1:19.08 27.30 125m: 2:14.26 27.08 175m: 3:07.66 26.89
50m: 51.78 27.02 100m: 1:47.18 28.10 150m: 2:40.77 26.51 200m: 3:33.94 26.28

14. МЕШКОВ Захар 2014 Iюн ТАТР СШОР "Дельта" Казань 3:36.04 Iюн 14,00
25m: 22.14 22.14 75m: 1:15.20 27.45 125m: 2:11.82 27.47 175m: 3:08.14 26.56
50m: 47.75 25.61 100m: 1:44.35 29.15 150m: 2:41.58 29.76 200m: 3:36.04 27.90

15. ПОЛЯНСКИЙ Матвей 2014 IIюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк 3:36.27 Iюн 12,00
25m: 23.49 23.49 75m: 1:17.32 27.50 125m: 2:12.82 27.40 175m: 3:08.92 27.31
50m: 49.82 26.33 100m: 1:45.42 28.10 150m: 2:41.61 28.79 200m: 3:36.27 27.35

16. РАМАЗАНОВ Амир 2014 Iюн ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы 3:38.38 Iюн 10,00
25m: 22.69 22.69 75m: 1:16.24 27.48 125m: 2:13.61 29.14 175m: 3:10.99 28.41
50m: 48.76 26.07 100m: 1:44.47 28.23 150m: 2:42.58 28.97 200m: 3:38.38 27.39

17. ДЖАМАЛДИНОВ Ранэль 2015 Iюн МО ОСШОР Одинцово 3:41.14 Iюн 9,00
25m: 22.26 22.26 75m: 1:17.60 28.60 125m: 2:15.66 28.19 175m: 3:13.58 27.63
50m: 49.00 26.74 100m: 1:47.47 29.87 150m: 2:45.95 30.29 200m: 3:41.14 27.56

18. КУЗНЕЦОВ Марк 2015 Iюн МОС СШОР "Юность Москвы" Москва 3:45.15 Iюн 8,00
25m: 22.98 22.98 75m: 1:21.30 30.04 125m: 2:20.24 28.48 175m: 3:17.21
50m: 51.26 28.28 100m: 1:51.76 30.46 150m: 3:45.15 1:24.91 200m: 3:45.15 27.94

19. КОБЛЯКОВ Фёдор 2014 IIюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк +0,66 3:51.95 IIюн 7,00
25m: 22.80 22.80 75m: 1:20.41 29.89 125m: 2:22.41 30.65 175m: 3:23.07 30.27
50m: 50.52 27.72 100m: 1:51.76 31.35 150m: 2:52.80 30.39 200m: 3:51.95 28.88

20. ПЕКШЕВ Максим 2014 IIюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк 3:55.09 IIюн 6,00
25m: 22.83 22.83 75m: 1:21.22 29.36 125m: 2:22.61 30.35 175m: 3:25.02 31.36
50m: 51.86 29.03 100m: 1:52.26 31.04 150m: 2:53.66 31.05 200m: 3:55.09 30.07
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21. ХАБИБРАХМАНОВ Булат 2014 IIюн ТАТР УСК "Буревестник" Казань 4:15.69 IIюн 5,00
25m: 27.23 27.23 75m: 1:31.23 33.41 125m: 2:35.64 31.49 175m: 3:42.63 36.33
50m: 57.82 30.59 100m: 2:04.15 32.92 150m: 3:06.30 30.66 200m: 4:15.69 33.06

DSQ ГАЛИУЛЛИН Альберт 2014 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань Iюн -

Юноши (11-13 лет)

1. ПАТРУШЕВ Андрей 2011 I ЧЛБ ОСШ по ВВС Челябинск +0,68 2:29.08 I 60,00
25m: 15.41 15.41 75m: 53.62 19.61 125m: 1:32.57 19.08 175m: 2:10.49 18.63
50m: 34.01 18.60 100m: 1:13.49 19.87 150m: 1:51.86 19.29 200m: 2:29.08 18.59

2. КАРПУТКИН Святослав 2011 II ТАТР ШП MY CHAMPS Казань +0,73 2:32.66 I 52,00
25m: 15.71 15.71 75m: 53.48 19.16 125m: 1:32.99 19.84 175m: 2:13.43 20.13
50m: 34.32 18.61 100m: 1:13.15 19.67 150m: 1:53.30 20.31 200m: 2:32.66 19.23

3. ГОРЛИНСКИЙ Сергей 2011 II СПБ СК "SWIMMING STARS" Санкт - Пе +0,48 2:33.36 I 45,00
25m: 16.25 16.25 75m: 54.69 19.47 125m: 1:33.76 19.51 175m: 2:13.41 19.85
50m: 35.22 18.97 100m: 1:14.25 19.56 150m: 1:53.56 19.80 200m: 2:33.36 19.95

4. ДУЙСЕНОВ Арсен 2012 II KAZ Актобе Актюбинская область +0,49 2:39.78 II 41,00
25m: 16.69 16.69 75m: 57.33 20.67 125m: 1:38.49 20.58 175m: 2:19.57 20.51
50m: 36.66 19.97 100m: 1:17.91 20.58 150m: 1:59.06 20.57 200m: 2:39.78 20.21

5. ФЕДОРОВ Тимофей 2011 I ТВР СШ Нелидово +0,72 2:40.02 II 37,00
25m: 16.74 16.74 75m: 56.65 20.29 125m: 1:38.15 20.89 175m: 2:19.63 20.83
50m: 36.36 19.62 100m: 1:17.26 20.61 150m: 1:58.80 20.65 200m: 2:40.02 20.39

6. ФАСХЕТДИНОВ Амир 2011 II ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,65 2:40.45 II 33,00
25m: 16.10 16.10 75m: 55.01 19.61 125m: 1:36.26 20.68 175m: 2:19.34 21.66
50m: 35.40 19.30 100m: 1:15.58 20.57 150m: 1:57.68 21.42 200m: 2:40.45 21.11

7. ШАРАПОВ Егор 2011 II ВЛГ СШОР Волгоград +0,64 2:41.62 II 30,00
25m: 16.99 16.99 75m: 56.55 19.85 125m: 1:37.85 21.12 175m: 2:20.44 20.84
50m: 36.70 19.71 100m: 1:16.73 20.18 150m: 1:59.60 21.75 200m: 2:41.62 21.18

8. КИРИЛЛОВ Максим 2011 III ВЛГ СШОР Волгоград +0,62 2:42.64 II 27,00
25m: 16.81 16.81 75m: 56.90 20.49 125m: 1:39.67 21.36 175m: 2:22.05 21.01
50m: 36.41 19.60 100m: 1:18.31 21.41 150m: 2:01.04 21.37 200m: 2:42.64 20.59

9. ТАТАРИНОВ Матвей 2012 II ЯКТ РССШ по плаванию Якутск +0,60 2:42.71 II 24,00
25m: 17.46 17.46 75m: 59.13 21.12 125m: 1:40.61 20.61 175m: 2:22.23 20.98
50m: 38.01 20.55 100m: 1:20.00 20.87 150m: 2:01.25 20.64 200m: 2:42.71 20.48

10. ЛОМАУРИ Никита 2011 I МГД СШ №3 Магадан +0,75 2:46.33 II 22,00
25m: 16.78 16.78 75m: 58.01 20.81 125m: 1:40.79 20.43 175m: 2:24.25 21.63
50m: 37.20 20.42 100m: 1:20.36 22.35 150m: 2:02.62 21.83 200m: 2:46.33 22.08

11. ИППОЛИТОВ Дамир 2011 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,70 2:46.85 II 20,00
25m: 17.24 17.24 75m: 57.97 20.57 125m: 1:41.17 21.60 175m: 2:25.27 22.29
50m: 37.40 20.16 100m: 1:19.57 21.60 150m: 2:02.98 21.81 200m: 2:46.85 21.58

12. ЖАКСАТОВ Бекжан 2011 II KAZ Актобе Актюбинская область +0,65 2:48.36 II 18,00
25m: 17.96 17.96 75m: 59.63 21.04 125m: 1:42.78 21.74 175m: 2:26.52 21.92
50m: 38.59 20.63 100m: 1:21.04 21.41 150m: 2:04.60 21.82 200m: 2:48.36 21.84

13. ФЕДОРЕНКО Матвей 2013 III БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +0,74 2:49.04 II 16,00
25m: 17.79 17.79 75m: 1:00.67 22.10 125m: 1:44.56 21.50 175m: 2:28.26 21.19
50m: 38.57 20.78 100m: 1:23.06 22.39 150m: 2:07.07 22.51 200m: 2:49.04 20.78

14. ХАЛИУЛЛИН Искандер 2011 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,73 2:49.63 II 14,00
25m: 17.34 17.34 75m: 58.34 20.91 125m: 1:42.00 21.95 175m: 2:27.09 21.97
50m: 37.43 20.09 100m: 1:20.05 21.71 150m: 2:05.12 23.12 200m: 2:49.63 22.54

15. САЛАХОВ Зульфат 2011 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,55 2:50.13 II 12,00
25m: 17.34 17.34 75m: 1:00.07 21.80 125m: 1:44.23 22.27 175m: 2:28.49 22.03
50m: 38.27 20.93 100m: 1:21.96 21.89 150m: 2:06.46 22.23 200m: 2:50.13 21.64

16. НИКОЛАЕВ Тимофей 2011 II ТВР СШ Нелидово +0,77 2:51.63 II 10,00
25m: 17.49 17.49 75m: 1:01.32 22.49 125m: 1:45.66 22.05 175m: 2:29.56 21.95
50m: 38.83 21.34 100m: 1:23.61 22.29 150m: 2:07.61 21.95 200m: 2:51.63 22.07

17. ГАЛИМЗЯНОВ Тимер-Хан 2012 II ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,41 2:54.01 II 9,00
25m: 18.24 18.24 75m: 1:00.13 21.33 125m: 1:45.49 23.08 175m: 2:31.09 22.74
50m: 38.80 20.56 100m: 1:22.41 22.28 150m: 2:08.35 22.86 200m: 2:54.01 22.92

18. ЮДИН Алексей 2011 III БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +0,64 2:54.93 II 8,00
25m: 18.09 18.09 75m: 1:01.59 22.40 125m: 1:46.47 22.11 175m: 2:32.29 22.76
50m: 39.19 21.10 100m: 1:24.36 22.77 150m: 2:09.53 23.06 200m: 2:54.93 22.64

19. ДОРОФЕЕВ Владислав 2011 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,73 2:56.80 III 7,00
25m: 17.83 17.83 75m: 1:01.21 22.03 125m: 1:47.05 23.02 175m: 2:33.46 23.12
50m: 39.18 21.35 100m: 1:24.03 22.82 150m: 2:10.34 23.29 200m: 2:56.80 23.34
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20. АКЖИГИТОВ Тимур 2012 III АСТР СШОРК ЦСКА Астрахань +0,62 2:57.36 III 6,00
25m: 18.12 18.12 75m: 1:01.40 22.01 125m: 1:47.69 23.14 175m: 2:34.06 23.37
50m: 39.39 21.27 100m: 1:24.55 23.15 150m: 2:10.69 23.00 200m: 2:57.36 23.30

21. АВЕТИСЯН Артур 2011 II ВЛГ СШОР Волгоград +0,64 2:57.74 III 5,00
25m: 18.87 18.87 75m: 1:03.55 23.09 125m: 1:48.93 22.59 175m: 2:34.93 22.85
50m: 40.46 21.59 100m: 1:26.34 22.79 150m: 2:12.08 23.15 200m: 2:57.74 22.81

22. ЯХНОВСКИЙ Роман 2013 III СПБ СК Аква Спорт СП +0,61 3:00.55 III 4,00
25m: 18.89 18.89 75m: 1:04.75 22.95 125m: 1:51.73 23.54 175m: 2:38.32 23.10
50m: 41.80 22.91 100m: 1:28.19 23.44 150m: 2:15.22 23.49 200m: 3:00.55 22.23

23. СТАФЕЕВ Арсений 2011 II ТВР СШ Нелидово +0,66 3:00.92 III 3,00
25m: 18.87 18.87 75m: 1:04.29 23.44 125m: 1:52.06 23.72 175m: 2:38.77 23.06
50m: 40.85 21.98 100m: 1:28.34 24.05 150m: 2:15.71 23.65 200m: 3:00.92 22.15

24. РОМАНЮК Александр 2011 III КРСД СШОР "Волна" Белореченск +0,74 3:01.28 III 2,00
25m: 18.22 18.22 75m: 1:02.16 22.43 125m: 1:48.88 23.57 175m: 2:37.13 24.11
50m: 39.73 21.51 100m: 1:25.31 23.15 150m: 2:13.02 24.14 200m: 3:01.28 24.15

25. НАБИЕВ Динияр 2012 II ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,67 3:03.12 III 1,00
25m: 19.17 19.17 75m: 1:04.82 22.72 125m: 1:52.51 22.64 175m: 2:39.56 22.40
50m: 42.10 22.93 100m: 1:29.87 25.05 150m: 2:17.16 24.65 200m: 3:03.12 23.56

26. ТРЕТЬЯКОВ Марк 2013 III АЛТ СШОР "Обь" Бийск +0,64 3:04.03 III -
25m: 19.03 19.03 75m: 1:05.13 23.43 125m: 1:52.98 23.62 175m: 2:41.11 23.73
50m: 41.70 22.67 100m: 1:29.36 24.23 150m: 2:17.38 24.40 200m: 3:04.03 22.92

27. ПОНОМАРЕВ Аким 2011 III КРСД СШОР "Волна" Белореченск +0,69 3:05.85 III -
25m: 18.88 18.88 75m: 1:04.20 23.43 125m: 1:51.76 23.82 175m: 2:41.27 24.02
50m: 40.77 21.89 100m: 1:27.94 23.74 150m: 2:17.25 25.49 200m: 3:05.85 24.58

28. ГОГОЛЕВ Глеб 2012 II КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,45 3:07.00 III -
25m: 20.59 20.59 75m: 1:05.85 22.35 125m: 1:54.20 24.52 175m: 2:43.18 24.06
50m: 43.50 22.91 100m: 1:29.68 23.83 150m: 2:19.12 24.92 200m: 3:07.00 23.82

29. ФЕДОТОВ Мирон 2011 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань 3:12.51 III -
25m: 20.29 20.29 75m: 1:08.80 24.77 125m: 1:57.10 24.02 175m: 2:47.56 25.30
50m: 44.03 23.74 100m: 1:33.08 24.28 150m: 2:22.26 25.16 200m: 3:12.51 24.95

30. ЗИНЧЕНКО Артем 2012 III МО СШ ЦСКА Одинцово 3:15.68 III -
25m: 20.11 20.11 75m: 1:07.73 24.32 125m: 1:58.26 25.49 175m: 2:50.00 26.20
50m: 43.41 23.30 100m: 1:32.77 25.04 150m: 2:23.80 25.54 200m: 3:15.68 25.68

31. ГАБАЙДУЛЛИН Тимур 2012 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,73 3:18.44 III -
25m: 21.66 21.66 75m: 1:12.05 25.07 125m: 2:03.89 26.39 175m: 2:53.94 24.92
50m: 46.98 25.32 100m: 1:37.50 25.45 150m: 2:29.02 25.13 200m: 3:18.44 24.50

32. ВАЛИЕВ Нияз 2011 III ТАТР СШ "Ак Буре" Казань +0,51 3:18.67 III -
25m: 19.88 19.88 75m: 1:08.97 25.25 125m: 2:00.54 25.85 175m: 2:53.24 26.35
50m: 43.72 23.84 100m: 1:34.69 25.72 150m: 2:26.89 26.35 200m: 3:18.67 25.43

33. НАВАЛИХИН Михаил 2013 III КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,60 3:19.54 Iюн -
25m: 20.34 20.34 75m: 1:09.68 24.76 125m: 1:58.35 23.78 175m: 2:54.64 32.75
50m: 44.92 24.58 100m: 1:34.57 24.89 150m: 2:21.89 23.54 200m: 3:19.54 24.90

34. КАМАЛЕЕВ Амир 2013 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,50 3:20.34 Iюн -
25m: 20.44 20.44 75m: 1:10.72 25.66 125m: 2:02.22 25.96 175m: 2:54.25 25.84
50m: 45.06 24.62 100m: 1:36.26 25.54 150m: 2:28.41 26.19 200m: 3:20.34 26.09

35. НАСИЛЕВСКИЙ Алексей 2013 Iюн МОС ШП С.Комаровой Москва 3:22.97 Iюн -
25m: 22.47 22.47 75m: 1:13.49 25.91 125m: 2:05.43 25.86 175m: 2:57.68 25.94
50m: 47.58 25.11 100m: 1:39.57 26.08 150m: 2:31.74 26.31 200m: 3:22.97 25.29

36. ЗАКИРОВ Руслан 2013 Iюн ТАТР СШОР "Дельта" Казань 3:25.04 Iюн -
25m: 21.78 21.78 75m: 1:12.63 25.60 125m: 2:05.00 26.30 175m: 2:58.02 26.34
50m: 47.03 25.25 100m: 1:38.70 26.07 150m: 2:31.68 26.68 200m: 3:25.04 27.02

37. МУХАМЕТГАЛИЕВ Саид 2012 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань 3:29.89 Iюн -
25m: 22.22 22.22 75m: 1:15.78 28.98 125m: 2:09.43 27.03 175m: 3:03.76 26.94
50m: 46.80 24.58 100m: 1:42.40 26.62 150m: 2:36.82 27.39 200m: 3:29.89 26.13

38. ГОРШКОВ Макар 2011 IIюн МОС Swim Team Москва 3:41.83 Iюн -
25m: 21.56 21.56 75m: 1:15.57 28.07 125m: 2:15.59 31.28 175m: 3:14.60 30.29
50m: 47.50 25.94 100m: 1:44.31 28.74 150m: 2:44.31 28.72 200m: 3:41.83 27.23

39. СЕРГЕЕВ Григорий 2012 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь 3:45.59 Iюн -
25m: 22.11 22.11 75m: 1:18.70 28.53 125m: 2:16.99 29.03 175m: 3:17.91 30.05
50m: 50.17 28.06 100m: 1:47.96 29.26 150m: 2:47.86 30.87 200m: 3:45.59 27.68

40. МАРКОВ Владислав 2013 IIюн МОС Swim Team Москва 3:52.50 IIюн -
25m: 22.35 22.35 75m: 1:20.39 30.67 125m: 2:22.96 31.27 175m: 3:23.59 29.27
50m: 49.72 27.37 100m: 1:51.69 31.30 150m: 2:54.32 31.36 200m: 3:52.50 28.91
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Дистанция 32, Мальчики, 200m Брасс, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

DSQ ЛЕВАШОВ Матвей 2012 II МО СШ ЦСКА Одинцово II -
DSQ НОГУМАНОВ Салих 2013 Iюн ТАТР РСШОР по ВВС "Акватика" Казань III -


